
ч.

ИВАЗ ВОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖ; 1KOI О МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

! нос ГАНОВЛЕНИЕ

г. Южа
1

О внесении изменений в постановление Администрации Южского 
муниципальною района от 14.12.2017 № 1238-п 
«Об утверждении муниципальной программы 

«Развитие физической культуры, спорта и повышение эффективности 
реализации молодежной политики Южского муниципального района»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 
■ Федерации, постановлением Администрации Южского муниципального 
района от 19.10.2016 № 680-п «Об утверждении Порядка разработки, 
реализации и оценки эффективности муниципальных программ Южского 

' муниципального района и Южского городского поселения и отмене 
• постановлений Администрации Южского муниципального района от
02.09.2013 № 719-п и Администрации Южского городского поселения от
06.09.2013 № 490», Администрация Южского муниципального района
п о с т а н о в л я е т :  ji

1. Внести в постановление Администрации Южского муниципального 
района от 14.12.2017 № 1238-п «Развитие физической культуры, спорта 
и повышение эффективности реализации молодежной политики
Южского муниципального района» (далее -  Постановление) следующие 
изменения: ;
- в муниципальной программе «Развитие физической культуры, спорта 
и повышение эффективности реализации молодежной политики

■г*!
Южского муниципального района» (далее-Программа), являющейся 
приложением к Постановлению:

1.1. Строку девятую таблицы раздела 1 «Паспорт муниципальной 
программы Южского муниципального района» изложить в новой 
редакции:

ЯС



«Объемы
ресурсного
обеспечения
программы

Общий объем бюджетных ассигнований:
2018 год-3 463 284,52 руб.;
2019 год- 3  509 897,11 руб.;
2020 год- 3  333 399,83 руб.;
2021 год- 2  751 903,77руб.;
2022 год - 2 751 903,77руб.
Бюджет Южского муниципального района:
2018 год - 3 463 284,52 руб.;
2019 год- 3  509 897,11 руб.;
2020 год -  3 333 399,83 руб.;
2021 год -  2 751 903,77 руб.;
2022 год - 2 751 903,77 руб.
Областной бюджет:
2018 год — 0,00 руб.;
2Q19 год —- 0,00* руб.;
2020 год - -  0,-00* руб.;
2021 го д - 0,00*руб.»

1.2. Строку седьмую таблицы раздела 1 «Паспорт подпрограммы 
муниципальной программы Южского муниципального района» 
подпрограммы «Развитие физической культуры и спорта в Южском 
муниципальном районе», (далее Подпрограмма), являющейся приложением 
№3 к Программе, изложить в новой редакции:

«Объемы
ресурсного обеспечения 
подпрограммы

Общий объем
2018 год —455
2019 год - 387
2020 год -  2 49
2021 год - 2 3 1
2022 год- 2  31 
Бюджет Южсе
2018 год- 455 С
2019 год - 387
2020 год - 2 49
2021 год-2 311
2022 год - 2 3 '

эюджетных ассигнований
100.00 руб.;
000,00 руб.;
2 685,71 руб.;
9 003,77 руб.;
9 003,77 руб.
сого муниципального района 
00,00 руб.;
100.00 руб.;
1 685,71 руб.; j 
> 003,77 руб.;
9 003,77 руб.»

1.3. Раздел 4 «Ресурсное обеспечение :: 
являющейся приложением №3 к ПрогрЕ 
«4. Ресурсное обеспечение подпрограм?

1 !

одпрограммы, руб.» Подпрог) 
ше, изложить в новой редакць 
ы, руб.

1

|1
И
5

аммы,
и:



f t

№ №

п/п
I  Н аименование 
| мероприятия 
j И сточник 
' ресурсного 
1 обеспечения

И сполнитель

j
2018 год 2019 год 2020 год 2021 год 2022 год

П одп эограмма, всего л 1)55 000,00 387 000,00 2 492 685,71 2 319 003,77 2 319 003,77
БюдД етные ассигнования { ! ] 155 000,00 387 000,00 2 492 685,71 2 319 003,77 2 319 0 0 3 ,7 7 4
Бю дл i T  Ю ж ского муниципального района \ ; j Ц55 000,00 387 000,00 2 492 685,71 2 319 003,77 2 319 003,77-1 ;|

1. ;
О сновное мероприятие 

\  «П роведение спортивно- 
't оздоровительны х и спортивно -  м ассовы х 
| м ероприятий»

• j

1)55 000,00 
1

387 000,00 2 492 685,71 2 319 003,77 2 319 003,77 i ' j

: ]

Бюдц ш ш е  ассигнования ||55 000,00 387 000,00 2 492 685,71 2 319 003,77 2 319 003,77 ^
БюДл ;т Ю ж ского муниципального района 1)55 000,00 387 000,00 2 492 685,71 2 319 003,77 2 319 003,77

1.1 / 1
S П роведение 

, |  спортивно- 
I оздоровительны х и 

[j спортивно-массовы х 
j м ероприятий среди 

’ населения района

А дминистрации 
Ю ж ского 

муниципального 
района в лице 

М К У  «Ю ж ский 
м олодеж ны й 

центр»
1

|36 300,00 136 300,00 0,00 0,00 0,00

i  i 
i  |  ■

А дминистрации 
Ю ж ского 

муниципального 
района в лице 

М К У  «Управление 
ф изической 

культуры , спорта и 
м олодеж ной 
политики»

(

1.

1
г

г-

),00 0,00 136 300,00 240 300,00 240 300,00

Бю дж етны е ассигнования 1136 300,00 136 300,00 136 300,00 240 300,00 240 300,00

Бю дж ет Ю ж ского муниципального района 136 300,00 136 300,00 136 300,00 240 300,00 240 300,00

1.2. П роведение 
спортивно- 
оздоровительны х и 
спортивно-массовы х 
м ероприятий среди 
детей  и подростков

О тдел образования 
адм инистрации 

Ю ж ского 
м униципального 

района

|318 700,00

f : j -  ■ ■ ■  ■' 
1 ; . -

T V

250 700,00 250 700,00 190 700,00 190 700,00

Бю дж етны е ассигнования 378 700.00 250 700,00 250 700,00 190 700,00 190 700,00

Б ю дж ет Ю ж ского м униципального района 3 1 8  700,00 250 700,00 250 700,00 190 700,00 190 700,00



2. О рганизация и 
проведение 
м ероприятий в 
области спорта и 
м олодеж ной 
политики (Расходы 
на выплаты 
персоналу в целях 
обеспечения 
выполнения 
функций
государственным и
(м униципальны ми)
органами,
казенны ми
учреж дениями,
органами
управления
государственным и
внебю дж етными
фондами)

А дминистрации 
Ю ж ского 

м униципального 
района в лице 

М К У  «Управление 
ф изической 

культуры, спорта и 
молодеж ной 
политики»

0,00 о о о 2  105 685,71 1 888 003,77 : 1 888 003,77

Бю дж етны е ассигнования 0,00 0,00 2 105 685,71 1 888 003,77 у 1 888 003,77

Бю дж ет Ю ж ского муниципального района 0,00 0,00 2 105 685,71 1 888 003,77 : 1 888 003,77»

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 
«Правовой Вестник Южского муниципального района» и на официальном 
сайте Южского муниципального района в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

В.И. Оврашко

i
у;
, •’ :

:!!
.


